
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» 
 

ПРИКАЗ 
 

 12.12.2024                                                                                                         №  409 
г.Нефтеюганск 

 

Об организации и  проведении  репетиционного единого  

государственного экзамена по учебному предмету «русский язык»   
 

         В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 15.12.2023 № 939-п     «Об организации и проведении 

репетиционного единого государственного экзамена по учебному предмету 

«русский язык» в общеобразовательных организациях города Нефтеюганска в 

2024-2025 учебном году», в целях подготовки выпускников к  государственной 

итоговой аттестации  по русскому языку, приказываю: 

1.Заместителю директора Л.П. Григорьевой: 

          1.1.Получить контрольные материалы для проведения  репетиционного 

единого государственного экзамена по учебному предмету «русский язык» 

18.12.2024. 

 1.2.Провести  19.12.2024  с 10:00 до 13:30  в 11-х классах репетиционный 

единый государственный экзамен по учебному предмету «русский язык». 

 1.3. Направить протокол проверки работ участников репетиционного 

единого государственного экзамена по учебному предмету «русский язык» на 

электронный адрес почты  ruzalya-a@mail.ru   не  позднее 23.12.2024 

          2.Назначить организаторами репетиционного   единого государственного 

экзамена по учебному предмету «русский язык» 19.12.2024:  

в кабинет № 230 –  Л.Т. Никитину, С.И. Батыргарееву;  

в кабинет № 232 –  Р.Б. Зарипову, Н.Н. Мельникову;  

в рекреацию кабинетов 230-232 – И.Б. Сорокину, Н.В. Стешенко. 

3.З.И. Хайдуковой,   руководителю методического объединения учителей    

русского языка: 

          3.1.Организовать тренинг с учащимися по заполнению бланков 

регистрации и бланков ответов до 19.12.2024. 

3.2.Организовать проверку  экзаменационных работ по   русскому языку 

20.12.–22.12.2024. 

  3.3. Провести анализ результатов репетиционного экзамена по русскому 

языку   и подготовить отчет к административному совещанию  27.12.2024. 

         4.Классному   руководителю 11 класса  С.И. Батыргареевой:  

         4.1.Информировать родителей (законных представителей)  о проведении    

репетиционного единого государственного экзамена по учебному предмету 

«русский язык» до 19.12.2024.  

         4.2.Подготовить учебные кабинеты  для проведения репетиционного 

единого государственного  экзамена  по учебному предмету «русский язык» до 

19.12.2024.  

mailto:ruzalya-a@mail.ru


 

          5.Секретарю И.Ф. Федосовой содержание настоящего приказа довести    

под роспись лицам, перечисленным в данном приказе, в двухдневный срок. 

 6.Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора 

Л.П. Григорьеву. 

 

Директор                                                                             О.В. Сёмкина 

 

С содержанием приказа ознакомлены:                                 Л.П. Григорьева 

З.И. Хайдукова                                     

Р.Б. Зарипова 

Л.Н. Никитина                                                                                           

С.И. Батыргареева 

Н.Н. Мельникова 

  

И.Б. Сорокина 

Н.В. Стешенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: заместитель директора по учебно-воспитательной работе Григорьева Лидия Павловна 

т.8 (3463) 236046 


		2024-12-28T13:38:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"




